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KONFERENCJA  

Woda w niepewnych czasach 
20 marca 2026 r., Dom Technika NOT w Gdańsku 

 

PROGRAM  

9:00  REJESTRACJA, kawa powitalna , rozmowy w kuluarach 

9:30  
 

OTWARCIE KONFERENCJI 

9:45 -10:45 BLOK I, wystąpienia, dyskusja 

 

Andrzej Ryński, Wody Polskie 

Lodołamanie w czasach zmieniającego się klimatu – rola działań operacyjnych Wód Polskich w 
zapewnieniu bezpieczeństwa wodnego regionu Dolnej Wisły 

Jacek Skarbek, Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o. 

Mikrozanieczyszczenia – nowe wyzwania w branży wod-kan 

Wojciech Szpakowski, Gdańskie Wody Sp. z o.o. 

Kryzysowe zdarzenia opadowe w Gdańsku i ich skutki 

Sebastian Dembkiewicz, Uponor Infra Sp. z o.o. 

 Trwałość infrastruktury wodnej w warunkach narastającej niepewności klimatycznej i geopolitycznej 

PRZERWA KAWOWA (25 MIN) 

11:20 -12:45 BLOK II, wystąpienia, dyskusja 

 

Marcin Blockus, Ingeo Sp. z o.o. 

Trudne czasy projektantów 

CKZiU nr 2  

Niepewna przyszłość szkolnictwa zawodowego 

bryg. Leszek Kowalczuk oraz st. kpt. Jakub Groth, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa, KM 
PSP w Gdańsku 

Znaczenie wody w działalności straży pożarnej 

Rafał Węglarek, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

Wyzwania gospodarki wodno-ściekowej na obszarze województwa pomorskiego 

Gabriela Olechno, PM Ecology 

Automatyczny monitoring jakości wód - od danych do działania 

PRZERWA KAWOWA (25 min) 

13:10 -14:20 BLOK III, wystąpienia, dyskusja 

 

dr inż. Witold Sterpejkowicz – Wersocki, Politechnika Gdańska, WILiŚ 

Energetyka Wodna 

Jakub Kołodziejski, Ekowater Sp. z o.o.  

Modułowa rewolucja – przyszłość retencji i biologii 

Marta Ratkiewicz, Retencjapl Sp. z o.o. 

Modelowanie hydrodynamiczne w niepewnych czasach 

dr inż. Grzegorz Mizera – instytut Maszyn Przepływowych PAN, Zakład Wymiany Ciepła / Ośrodek Energetyki 
Cieplnej 

Ciepłownia miejska „opalana” wodą na niepewne czasy 

Podsumowanie, zakończenie konferencji 

 


